
                                                             
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 лютого 2023 року № 59 

с.Боратин 

 

          Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 
 

             Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                       ВИРІШИВ: 
 

            Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської 

сільської ради: 

1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

2. Про виконання бюджету територіальної громади за 2022 рік. 

Інформує: Ганна Радчук – начальник фінансового відділу 

3. Про погодження на тимчасовий виїзд за межі України неповнолітній Герасимчук 

Анастасії Валентинівні, 25.05.2007 р.н.   

Інформує: Вікторія  Мельник – начальник служби  у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення. 

4. Про надання дозволу Чапістрак Ользі Михайлівні на вчинення правочину щодо     

нерухомого майна (дарування житлового будинку і земельної ділянки); 

5. Про надання дозволу Лишук Діні Дмитрівні на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна (дарування житлового будинку і земельної ділянки); 

6. Про надання дозволу Холодюк Ользі Олександрівні на зміну місця реєстрації 

малолітньої дитини; 

7. Про надання дозволу Посполітаку Станісаву Анатолійовичу на зміну місця 

реєстрації малолітньої дитини; 

8. Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування Півень Артема  

Сергійовича 18.09.2022 року народження; 

9. Про взяття на квартирний облік дитину – сироту, Утченко Василя Руслановича; 

10. Про взяття на соціально - квартирний облік дитину – сироту, Утченко Василя        

Руслановича;  

11. Про утворення комісії для комплексного визначення ступеня індивідуальних 

потреб особи, яка потребує надання соціальних послуг 

12. Про встановлення статусу дітей, позбавлених батьківського піклування Кравчук 

Надії Василівни, 11.08.2011 р.н. Кравчука Максима Васильовича, 15.09.2013 р.н. 

13. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Баїв. 

Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

14. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Баківці. 

Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

15. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Ратнів. 



Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

16. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Голишів та с.Новостав. 

Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

17. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Гірка Полонка. 

Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

18. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Оздів. 

Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

19. Про надання матеріальної допомоги Собко Олені Миколаївні на ліквідацію 

наслідків пожежі 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

20. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради 

Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення   

21. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Раховської Ю.С. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

22. Про зміну  адреси об’єкту нерухомого майна Романець Г.М. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

23. Про зміну  адреси об’єкту нерухомого майна Борейко Л.Й. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

24. Про присвоєння  адреси об’єкту нерухомого майна Ховбоші Т.О. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

25. Про присвоєння  адреси об’єкту нерухомого майна Шереметі О.Ю. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

26. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Павлюк Л.М. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

27. Про присвоєння  адреси об’єкту нерухомого майна Степюк О.Л. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

28. Про присвоєння  адреси об’єкту нерухомого майна Нікітюка О.А. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

29. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Малиновського Т.І. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

30. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Жеревчука С.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

31. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Дробишінця М.Я. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

32. Про присвоєння  адреси об’єкту нерухомого майна Оксенюк О.І. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

33. Про присвоєння  адреси об’єкту нерухомого майна Романюка О.І. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

34. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Пасічник Н.С. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

35. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Островської С.О. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

36. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Козак О.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

37. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Пронцевич  О.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

38. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Шахової С.П. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

39. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Назаркевич Г.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

40. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Павлючика  А.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 



41. Про присвоєння  адреси об’єкту нерухомого майна Оліферовича В.В. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

42. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Гальчуна М.Д. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

43. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Кондраюк І.І. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

44. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Михайлюка Л.І. 

Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                          Сергій ЯРУЧИК  

 

 

 

 

 

 

 
 


	23 лютого 2023 року № 59

